
KONTAKTY DĚLAJÍ KONTRAKTY
2000 AKCÍ Z CELÉHO SVĚTA NA

www.veletrhyavystavy.cz



Největší portál veletrhů a výstav na síti

Portál www.veletrhyavystavy.cz, je největší 
databází domácích a zahraničních veletrhů 
na českém internetu. Jednoduchá orientace 
a přehledná grafika z něj dělá vítaného pomocníka 
při orientaci ve stále hustší džungli informací 
na síti. Přehled vychází z veletržní přílohy, 
kterou provozovatel stránek - agentura Progres 
Partners Advertising připravuje každý podzim pro 
Hospodářské noviny.

2000 akcí z celého světa



Stránky jsou pravidelně doplňovány a aktualizovány 

Jejich struktura je navržena tak, aby byly maximálně efektivním 
pomocníkem při vyhledávání

Akce je možné vyhledávat chronologicky, abecedně, podle pořadatele, 
oboru nebo s požadavkem na konkrétní veletrh

Konkrétní veletrhy a výstavy lze snadno a rychle najít i na základě 
jen částečných informací, které má uživatel k dispozici

Texty jsou pro české a slovenské akce k dispozici také v angličtině 
a němčině

2000 akcí z celého světa

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

Fakta



Proč se vyplatí na portálu inzerovat

Portál je největším a nejpřehlednějším zdrojem informací 
o veletrzích na českém internetu

Měsíčně jej navštíví 25 000 unikátních návštěvníků, kteří si podle portálu 
plánují, jaké veletrhy v průběhu roku navštíví

Seznam.cz, Centrum.cz i Google zobrazují po zadání hesla „veletrhy“ 
portál dlouhodobě na první stránce 

Portál je intenzivně podporován na internetu, venkovní reklamou (billbo-
ard na dálnici D1), inzercí ve veletržní příloze Hospodářských novin (náklad 
90 000 výtisků) a v katalozích publikovaných agenturou Progres Partners 
Advertising k veletrhům, jež sama organizuje

Portál je ideálním komunikačním kanálem jak pro organizátory veletrhů tak 
pro jednotlivé vystavovatele, kteří chtějí upozornit potenciální zákazníky 
na svou účast na konkrétní akci

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

w
w
w.veletrhyavystavy.cz

2000 akcí z celého světa



Reklama na veletrhyavystavy.cz

Vytvoříme vám časový plán kampaně
Informujte o své účasti na konkrétním ve-
letrhu potenciální návštěvníky s dostateč-
ným časovým předstihem. Sdělení reklamy 
můžete s blížícím se termínem konání akce 
stále více konkretizovat – kde bude umístěn 
Váš stánek, jaké novinky na akci představíte 
apod.

Vyrobíme vám banner na míru
Nabízíme vám cílenou reklamu. Kreativní 
oddělení agentury Progres Partners Adver-
tising pro Vás vytvoří flashový banner ke 
konkrétní akci. 

Máme slevy pro stálé inzerenty
Pokud inzerujete ve veletržní příloze Hos-
podářských novin, kterou pro vydavatelství 
Economia a.s. vytváří na klíč agentura Pro-
gres Partners Advertising, poskytneme Vám 
slevu 20 %.

Víte, co za své peníze dostanete
Jestliže nedojde v uvedeném časovém obdo-
bí ke garantovanému počtu shlédnutí, zů-
stane Váš reklamní banner na serveru do té 
doby, než se garance splní nebo Vám bude 
vrácena adekvátní částka vynaložených ná-
kladů. 

2000 akcí z celého světa



Reklama na veletrhyavystavy.cz

Banner - hlavní strana
Cena za měsíc 10 000,- Kč
Garance shlédnutí strany: 23 300
GIF/flash, max. 30kB 

2000 akcí z celého světa

Banner - hlavní strana 
dolní pozice - sleva 30 %



Přehled cen bannerů

2000 akcí z celého světa

Pozice Cena za 1 
týden/Kč

Garance 
shlédnutí celé 
strany/1 týden 

Cena za 1 
měsíc/Kč

Garance 
shlédnutí 

celé strany/1 
měsíc 

Cena na 6 
měsíců/Kč

Garance 
shlédnutí 

celé strany/6 
měsíců 

Hlavní strana 2 500,- 5 800 10 000,- 23 300 50 000,- 140 000

Detail akce 1 500,- 4 100 6 000,- 16 600 30 000,- 100 000

Detail pořadatele 600,- 1 600 2 400,- 6 600 12 000,- 40 000

Najít akci 900,- 2 000 3 600,- 8 300 18 000,- 50 000

Přehled oborů 400,- 1 000 1 600,- 4 000 8 000,- 24 000

Obory [všechny] 1 300,- 2 900 5 200,- 11 600 26 000,- 70 000

Pořadatelé/zastoupení 200,- 1 000,-

UVEDENÉ CENY JSOU BEZ DPH!
ČÁSTKU JE TŘEBA UHRADIT  
PŘED ZAČÁTKEM KAMPANĚ.

Výroba flashového banneru: 1.500,- Kč 

Na dolní reklamní pozice je poskytnuta sleva 30 %

Cena postranního baneru je +25 % základní ceny

Pro inzerenty ve Veletržní příloze HN 
poskytujeme slevu 20 %



Kontakty

2000 akcí z celého světa

Ing. Iveta Kofroňová
account manager 
portálu Veletrhyavystavy.cz a Veletržní přílohy HN
tel.:  221 602 323
e–mail:  kofronova@ppa.cz


